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 שלום רב,

 הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדריהנדון: 
 25.1.26סימוכין: מכתבך מיום 

 

"בירור לגבי מנדט הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון בנושא שבסימוכין  אני מתכבדת להשיבך לפנייתך

 מגדרי".

, 1996כוועדה מיוחדת ובשנת  13-בכנסת ה 1992הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי הוקמה בשנת  .1

". בשנת הוועדה לקידום מעמד האישה" שמה של הוועדה היה, הפכה לוועדה קבועה. 13-בסוף הכנסת ה

וועדה לקידום מעמד יזמנה יו"ר הוועדה דאז חברת הכנסת עליזה לביא את שינוי שם הוועדה ל" 2013

 ".האישה ולשוויון מגדרי

הסבירה ח"כ לביא כי השינוי בשם הוועדה מתבקש כדי לשקף את  2013בדצמבר  16בדיון ועדת הכנסת מיום  .2

יון בין המינים. כן הוצג כי בפרלמנטים שונים בעולם שם הוועדות המקבילות ההתקדמות בתחום השוו

והדומות לוועדה הוא הוועדה לשוויון מגדרי. יחד עם זאת הבקשה לא היתה לשנות את שם הוועדה לגמרי 

אלא להוסיף לצד קידום מעמד האישה גם את השוויון המגדרי. דברים דומים אף הוצגו במליאת הכנסת 

 , בדיון בו הוצבע השינוי של שם הוועדה בתקנון הכנסת.2014בינואר  8בתאריך 

המונח שוויון מגדרי מבטא שוויון בין המינים גברים ונשים כאחד והעיקרון שיש לנהוג לפיו הוא שאדם לא  .3

יופלה או יוגבל בגלל המין שלו, בין אם מדובר בגבר או אישה. הרחבה זו מאפשרת טיפול גם בתחומים בהם 

 ם עלולים להיות מופלים.גברי

שקובע את תחומי העניין של הוועדות הקבועות.  100עקרונות ברוח דומה מופיעים גם בתקנון הכנסת בסעיף  .4

( שעוסקת בוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי מפורט כי תחומי העניין של הוועדה 11בפסקה )

נוך, במעמד האישי ובמניעת אפליה בשל מין או שוויון בייצוג, בחיכוללים "קידום מעמד האישה לקראת 

 ; להקטנת פערים בכלכלה ובשוק העבודה; למאבק באלימות כלפי נשים". נטייה מינית בכל התחומים

מן האמור לעיל עולה כי הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי אמונה על קידום השוויון בין המינים  .5

 ומים. וסמכות זו כוללת בוודאי גם טיפול באפליה כלפי גברים.ועל מניעת אפליה בשל מין, בכל התח

בשולי הדברים אעיר כי הנהלת הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי מזמינה את העמותה בראשה  .6

אתה עומד ועמותות וארגונים נוספים שפעילים למען זכויות גברים לכל דיוני הוועדה, כחלק מרשימת 

גם ארגוני נשים. אתם מוזמנים תמיד לקחת חלק פעיל בדיוני הוועדה ולהציג את  התפוצה הרגילה שכוללת

 עמדותיכם בנושאים שעומדים על סדר היום.

 בכבוד רב,                

  

 ענת מימון, עו"ד        
 היועצת המשפטית לוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי     
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